
 

 

                                                                                                                                 la Documentația standard 

 

Specificatii de pret 

 

Licitaţie publică nr. ocds-b3wdp2-MD-1734600290286 

(21326766 din 19.12.2024) din 06.01.2025. Centrul de 

Plasament Temporar si Reabilitare pentru Copii, Balti 

Data: 06.01. 2025__ Alternativa nr.: ___________ 

Servicii de deservire tehnica in Centru pentru anul 2025 (Lotul 

III servicii de deservire a aparatelor de aer conditionat) 

Lot III Servicii de deservire a 

aparatelor de aer conditionat 
Pagina: 1__din _1_ 

  

Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor şi/sau a 

serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti

-tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/ 

prestare  

Clasificați

e bugetară 

(IBAN) 

Disc

ount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Lotul IV Bunuri/Servicii:          

50000000-5 
Servicii de deservire a 

aparatelor de aer 

conditionat  

lună 

 (aprilie și  

octombrie) 

2 5100.00 6120.00 10 200.00 12 240.00 

aprilie 2024 

octombrie 2024 
MD66TRPB

AB222990A

16382AB 

 

 

 TOTAL  2   10 200.00 12 240.00    

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:__Tarlapan Corneliu_ În calitate de: _director_____________ 

 

Ofertantul: _SRL „Climatsistem”_____ Adresa: _mun. Chişinău, str. Stefan Neaga 66___________ 

 

 

Anexa nr.23 


		2025-01-03T10:52:14+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




